
 

Mgr. Jakub Dozbaba 
Advokát 

Jakub Dozbaba se specializuje na elektronické právní jednání a s tím související digitální transformaci 
v oblasti soukromého a veřejného práva, informační technologie a inovace a oblast obecného 
smluvního práva. 
 
V oblasti digitální transformace se zaměřuje především na právní aspekty zavádění elektronického 
právního jednání (paperless) do veřejnoprávních i soukromoprávních organizací. Dále se zaměřuje 
na oblast digitálních úkonů, souvisejících osvědčení, možnostmi elektronického nahrazení úředně 
ověřených podpisů a dalších aspektů vyplývajících ze zákona o právu na digitální služby. 
 
V oblasti obecného smluvního práva se věnuje zejména přípravě komplexních smluv včetně smluv 
s mezinárodním aspektem, jejich vyjednávání a analýze klíčových smluvních práv a povinností. 

 
Zahraniční zkušenosti Jakub získal na půlroční pracovní stáži v Bruselu, v rámci které zejména analyzoval témata související 
s evropskou legislativou dopadající na české podnikatelské subjekty. Další zahraniční zkušenost získal během studia na University 
of Wolverhampton. 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora 
Slovenská advokátní komora 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Univerzita Palackého, Právnická fakulta, Olomouc (2017), titul Mgr. 
University of Wolverhampton, Právnická fakulta, Velká Británie (2016–2017), program Erasmus 
 
 

E: jakub.dozbaba@havelpartners.cz 
T: +420 734 288 181 


	Mgr. Jakub Dozbaba

